
RUČNÍ MÍCHADLO COLLOMIX XO 6 R
výkon 1750 W a 2-rychlostní motor

VLASTNOSTI:
• osvědčení míchadla s ještě lepším výkonem pro ty nejlepší 

pracovní výsledky
• maximální výkon díky vysoce výkonné převodovce a motoru
• citlivé ovládání otáček pomocí elektronického spínače
• praktické pryžové tlumiče pro jemné položení

OBJ. ČÍSLO VÝKON, OT./MIN., MICHACÍ OBJEM CENA -35%
CX025142 1750 W, 400/560, 90 l 15 556,20 Kč 10 111,53 Kč

SAMONIVELAČNÍ LINIOV Ý KŘÍŽOV Ý 
LASER STABILA LA X500G 7-DÍLNÝ 
SET 2X BATERIE CAS
moderní technologie baterií

VLASTNOSTI:
• CAS 12 V bateriový, samonivelační křížový čárový laser s 

olovnicovými tečkami, který vám umožní efektivně pracovat v 
horizontální i vertikální rovině

• technologie GREENBEAM: pracujte přímo na ostrých, optimálně 
viditelných čarách, až do vzdálenosti 40 m

AUTOMATICKÉ MÍCHADLO 
COLLOMATIC AOX-S + 65L VĚDRO 
NAVÍC
nejuniverzálnější automatický mixér ve své třídě

VLASTNOSTI:
• nádoba na vlastní pohon
• Stěrka na stěny zabraňuje usazování materiálu na stěnách 

nádoby a pečuje o důkladné promíchání směsi
• Množství smíšené směsi (max. 40 l) je závislé na viskozitě
• V balení 2 vyměnitelné míchací metly (typ KR a DLX)

OBJ. ČÍSLO VÝKON, OT./MIN., MÍCHACÍ OBJEM CENA AKCE
CX037123.A 1,0 kW, 750, 40 l 67 144,63 Kč 51 974,00 Kč

CX060403 Vědro COLLOMIX 65 l 1 148,76 Kč ZDARMA

OBJ. ČÍSLO VLNOVÁ DÉLKA, ROZSAH, PŘESNOST CENA AKCE
TA19984.A 510-530 nm, +/-5°, +/-0,30 mm/m 9 246,28 Kč 8 321,65 Kč

TA19625 CAS batéria 12 V LI POWER 2,0 Ah 1 687,16 Kč ZDARMA

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK BOSCH 
GSR 18V-90 C V KUFRI L-BOX X 2X 
AKUMULÁTOR PROCORE18V 4.0AH
výkonný akumulátorový vrtací šroubovák, s kufrem s 
rychlonabíječkou, další baterií a BT modulem

VLASTNOSTI:
• Silný bezuhlíkový motor poskytuje vysoký výkon 64 Nm a 2100 

ot/min a maximalizuje efektivitu na pracovišti
• Kovové sklíčidlo 13 mm zaručuje vyšší robustnost a vynikající 

přenos točivého momentu při každé práci.

POKOSOVÁ PILA EVOLUTION 
S355MCS + STOJAN EVOLUTION PRE 
S355MCS S ASISTENTEM ZVEDÁNÍ
3-polohová pilová hlava umožňuje vytvářet přesné 
pokosové řezy bez toho, abyste museli přemísťovat 
obrobek

VLASTNOSTI:
• +/- 46˚ Nastavitelná hlava pily v rozsahu pokosu
• Přesný laserový naváděč řezu
• Motor s příkonem 2 200 W

OBJ. ČÍSLO VÝKON, OT./MIN., ZKOSENÍ (VLEVO) CENA AKCE
EV000354.A 2 200 W, 1 550, +/- 46° 26 175,21 Kč 22 999 Kč

EV070336 Stojan s asistentem zvedání 6 760,00 Kč ZDARMA

OBJ. ČÍSLO NAPĚTÍ OT./MIN., KROUTÍCÍ MOMENT CENA AKCE
B06019K6005 18,0 V, 630/2100, 36/64/- Nm 10 738,00 Kč 7 254,00 Kč

PAGEL SANAČNÍ HMOT Y
speciálně vyvinuté materiály určené k opravě a 
obnově poškozených betonových konstrukcí

VLASTNOSTI PAGEL MS05 (25 kg):
• stěrka na cementové bázi zdokonalená polymery s vysokou 

přilnavostí na svislých i stropních plochách
VLASTNOSTI PAGEL RM02 (25 kg):
• vysokohodnotná ochrana ocelové betonářské výztuže před korozí na 

minerální bázi a zároveň adhezní můstek pro zvýšení přilnavosti nové 
cementové vrstvy k podkladu

VLASTNOSTI PAGEL RM20 (25 kg):
• polymer-cementová sanační malta připravená k okamžitému použití, 

smíchá se již pouze s vodou, snižuje průnik CO2 a H2O

OBJ. ČÍSLO PRODUKT, HMOTNOST (25 kg) CENA/KG -35%
PG0501005 MS05 sanační stěrka jemná (PCC) 38,67 Kč 25,14 Kč

PG0550002 RM02 protikorózní ochrana (adhézný mostík) 61,58 Kč 40,03 Kč

PG0550020 RM20 sanační malta hrubá (PCC) 31,51 Kč 20,48 Kč

RUČNÍ MÍCHADLO COLLOMIX XO 4 R
vaše univerzální metlové míchadlo COLLOMIX

VLASTNOSTI:
• osvědčená míchadla s ještě lepším výkonem pro ty nejlepší 

pracovní výsledky
• maximální výkon díky vysoce výkonné převodovce a motoru
• citlivé ovládání otáček pomocí elektronického spínače
• praktické pryžové tlumiče pro jemné položení

OBJ. ČÍSLO VÝKON, OT./MIN., MÍCHACÍ OBJEM CENA -35%
CX025130 1500 W, 420/590, 60 l 13 086,78 Kč 8 506,41 Kč

OSLAVUJEME 35 ROKŮ SPOLEČNOSTI:
AKCIOVÉ PRODUKTY SE SLEVOU AŽ DO -70%
Akce platí od 6.6.2025 do 30.6.2025 nebo do vyprodání zásob | Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

+

CHEMICK Á KOTVA MKT VMU PLUS 
410 ML
2-složková chemická injektážní kotevní směs pro 
vlepování závitových prvků a betonářské výztuže 
do mnoha druhů podkladových materiálů

VLASTNOSTI:
• kotvící práce lze provádět při teplotách od -10°C do + 40°C
• teplotní odolnost kotev je od -40°C do +120°C
• směs je na vinylesterové bázi, bez styrenu

OBJ. ČÍSLO OBJEM, BARVA, BALENÍ CENA -40%
MT295380.K 410 ml, šedá 20 ks 411,21 Kč 246,73 Kč

MT298370 Pistol FX7-38 410-420ml při odběru nad 20ks 965,98 Kč ZDARMA

+

ALLMEDIA, spol. s r.o. - organizační složka Kaštanová 639/143, 617 00  Brno, +420 515 919 780, info@allmedia-cz.cz



VRTÁK DO BETONU MAKITA SDS+ 
CENTRO NEMESIS
 maximálně odolný vůči opotřebení, NEMESIS byl 
navržen pro rychlé, přesné a optimální vrtání přes 
armaturu

VLASTNOSTI:
• Čtyři kanálky pro odvod prachu
• Vrtání do železobetonu již není složitou aplikací, armovací tyč 

není pro vrták nemesis žádnou překážkou
• symetrická geometrie hlavy s centrovacím hrotem

VRTÁK DO BETONU SDS MA X PROFIL 
PŘERÁŽECÍ
příklepový prorážecí vrták s uchycením SDS max 
do betonu, kamene, pórobetonu a jiných stavebních 
materiálů

VLASTNOSTI:
• vhodný do betonu, kamene, plné cihly, duté cihly
• patentovaná konstrukce hlavy zajišťuje o 81 % lepší vrtací výkon 

než vrtací korunky

OBJ. ČÍSLO PRŮMĚR, DÉLKA, BALENÍ CENA -60%
AV496559 55 mm, 990 mm, 1 ks 12 106,99 Kč 4 842,80 Kč

AV496809 80 mm, 990 mm, 1 ks 16 205,25 Kč 6 482,10 Kč

OBJ. ČÍSLO PRUMĚR, DÉLKA, BALENÍ CENA -50%
AV422825 28 mm, 250 mm, 1 ks 1 170,37 Kč 585,19 Kč

VRTÁK DO BETONU BOSCH SDS 
PLUS-7X
přináší mimořádný životnost při vrtání do 
železobetonu

VLASTNOSTI:
• Jedinečná technologie difúzního svařování (IDS) od společnosti 

Bosch zajišťuje silnou vazbu mezi hlavou a tělem
• Design se čtyřmi drážkami a širokými kanály navíc snižuje 

opotřebení vrtáku díky efektivnímu odvádění prachu

VRTÁK Y DO BETONU SDS PLUS KEIL 
10 KS
10 ks sada příklepových vrtáků s uchycením SDS 
plus do betonu, cihly (doporučujeme vypínat 
příklep), pórobetonu a lehkých stavebních 
materiálů

VLASTNOSTI:
• vhodné do betonu, kamene, plné cihly, duté cihly, železobetonu
• vyrobeno ze speciální uhlíkové a kalené oceli
• povrch opracovaný tryskáním
• teplovzdorné do + 1 000 °COBJ. ČÍSLO PRŮMĚR, DÉLKA, BALENÍ CENA -60%

AV410621.10 6 mm, 210 mm, 10 ks 1 490,52 Kč 596,21 Kč

AV410826.11 8 mm, 260 mm, 10 ks 1 644,83 Kč 657,93 Kč

AV411011.11 10 mm, 110 mm, 10 ks 1 299,38 Kč 519,75 Kč

AV411021.11 10 mm, 210 mm, 10 ks 1 511,56 Kč 604,62 Kč

OBJ. ČÍSLO PRŮMĚR, DÉLKA, BALENÍ CENA -50%
AV40412215 12 mm, 215 mm, 1 ks 372,38 Kč 186,19 Kč

OSLAVUJEME 35 ROKŮ SPOLEČNOSTI:
AKCIOVÉ PRODUKTY SE SLEVOU AŽ DO -70%
Akce platí od 6.6.2025 do 30.6.2025 nebo do vyprodání zásob | Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

VRTÁK DO BETONU SDS PLUS PROFIL
příklepový vrták s uchycením SDS plus do betonu, 
cihly, pórobetonu a lehkých stavebních materiálů

VLASTNOSTI:
• vhodný do betonu, kamene, plné cihly, duté cihly, železobetonu
• vyroben ze speciální uhlíkové a kalené oceli
• povrch opracovaný tryskáním
• teplovzdorné do + 1 000 °C
• speciální KVS multi spirála pro rychlý odvod odvrtaného materiálu

OBJ. ČÍSLO PRUMĚR, DÉLKA, BALENÍ CENA -60%
AV410536 5 mm, 360 mm, 1 ks 261,2 Kč 104,48 Kč

AV41055 5,5 mm, 110 mm, 1 ks 92,94 Kč 37,18 Kč

AV410621 6 mm, 210 mm, 1 ks 153,44 Kč 61,38 Kč

AV411460 14 mm, 600 mm, 1 ks 716,33 Kč 286,53 Kč

AV411516 15 mm, 160 mm, 1 ks 265,66 Kč 106,26 Kč

AV411527 15 mm, 260 mm, 1 ks 355,09 Kč 142,04 Kč

VRTÁK DREBO V-PLUS S UCHYCENÍM 
SDS-PLUS
2 břit vrták s uchycením SDS-plus pro rychlý postup 
při vrtání. Vyzkoušeno a testováno v náročných 
praktických testech

VLASTNOSTI:
• Power Breaker™ Design a Vario KVS spirála
• Vrtací hlava se dvěma PGM testovanými karbidovými břity
• Patentované zesilující zkosení

OBJ. ČÍSLO PRUMĚR, DÉLKA, BALENÍ CENA -60%
AV411460.D 14 mm, 600 mm, 1 ks 716, 33 Kč 286,53 Kč

AV411660.D 16 mm, 600 mm, 1 ks 716,33 Kč 286,53 Kč

PRÍSLUŠENSTVÍ PRO CHEMICKÉ 
KOTVENÍ
usnadňuje a zefektivňuje práci při chemickém 
kotvení

VLASTNOSTI Pumpa MKT ZU-APK na čištení děr:
• Její výhodou jsou vysoký výkon při čištění a snadné použití
Snadno a dokonale vyčistí a připraví tak otvor pro aplikaci chemie
VLASTNOSTI Kartáč MKT STB:
• Určena k čištění vyvrtaných děr do betonu před ukotvením prvků

CHEMICK Á KOTVA ALLFIX PY NA 
BÁZI  POLYESTERU BEZ ST YRÉNU 
300 ML
2-složková chemická injektážní kotva na vlepování 
závitových prvků a betonářské výztuže do mnoha 
druhů podkladových materiálů

VLASTNOSTI:
• Kotvení v děrované a plné cihle, kotvení v netrhlinovém betonu 

nebo v přírodním kameni, kotvení betonářské výztuže, atd.

OBJ. ČÍSLO OBJEM, BARVA, BALENÍ CENA -40%
MT295302 300 ml, šedá, 12 ks 223,98 Kč 134,39 Kč

OBJ. ČÍSLO PRODUKT CENA -35%
MT296050 Pumpa MKT ZU-APK na čištění děr 752,91 Kč 489,39 Kč

MT29914 Kartáč MKT STB 12 211,84 Kč 137,70 Kč

MT29918 Kartáč MKT STB 18 225,33 Kč 146,46 Kč

ALLMEDIA, spol. s r.o. - organizační složka Kaštanová 639/143, 617 00  Brno, +420 515 919 780, info@allmedia-cz.cz



PILOV Ý KOTOUČ STEHLE G7 NA 
HLINÍK - NEGATIVNÍ ZUB
pilový kotouč určený pro přesné řezání hliníku
VLASTNOSTI:
• Made in Germany
• vhodný do okružních a pokosových pil bez použití chladicí 

kapaliny ředěné s vodou
• Pro vhodný výběr kotouče doporučujeme porovnat otáčky 

kotouče s otáčkami stroje

OBJ. ČÍSLO PRUMĚR, OTVOR, POČET ZUBŮ CENA -35%
ST0189192965 250 mm, 3,2x30 mm, 84 4 593,19 Kč 2 985,57Kč

ST0190192568 300 mm, 3,2x30 mm, 98 5 847,81 Kč 3 801,08 Kč

ST0192192274 350 mm, 3,5x30 mm, 98 6 308,51 Kč 4 100, 53 Kč

ST0195192276 400 mm, 3,8x30 mm, 98 6 581, 51 Kč 4 278,27 Kč

ST0196192277 420 mm, 4,0x30 mm, 98 6 889,64 Kč 4 478,27 Kč

ST0197192278 450 mm, 3,8x30 mm, 112 7 813,00 Kč 5 078,45 Kč

ST0198192279 500 mm, 4,0x30 mm, 126 9 719,89 Kč 6 317,93 Kč

ST0199192392 550 mm, 4,0x30 mm, 133 9 304,57 Kč 6 047,97 Kč

BROUŠENÍ 1x broušení na všechny kotouče výš ZDARMA

OSLAVUJEME 35 ROKŮ SPOLEČNOSTI:
AKCIOVÉ PRODUKTY SE SLEVOU AŽ DO -70%
Akce platí od 6.6.2025 do 30.6.2025 nebo do vyprodání zásob | Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

KLADIVO ABRABORO OBOJSTRANNÉ 
S RUKOJETÍ SOFTGRIP
odolné oboustranné kladivo se 
sklolaminátovým40mm čelem as dvoukomponentní 
protiskluzovou rukojetí SOFT GRIP

VLASTNOSTI:
• Odolné oboustranné kladivo značky ABRABORO
• Dvoukomponentní protiskluzová rukojeť SOFT GRIP
• Sklolaminátové čelo

OBJ. ČÍSLO ŠÍŘKA ČELA , BALENÍ CENA -35%
TE200129.AB 40 mm, 1 ks 374,38 Kč 243,35 Kč

KLADIVO ABRABORO TESAŘSKÉ S 
RUKOJETÍ SOFTGRIP
odolné tesařské kladivo s dvoukomponentním

protiskluzovou rukojetí SOFT GRIP, ostrá, 
jednostranná hlavice s vytahovačem hřebíků as 
magnetickým držákem hřebíků

VLASTNOSTI:
• Odolné tesařské kladivo značky ABRABORO
• Dvoukomponentní protiskluzová rukojeť SOFT GRIP

OBJ. ČÍSLO HMOTNOST, BALENÍ CENA -35%
TE200127.AB 600 g, 1 ks 374,38 Kč 243,35 Kč

KLADIVO ABRABORO ZÁMEČNICKÉ S 
RUKOJETÍ SOFTGRIP
odolné zámečnické kladivo s dvoukomponentní 
protiskluzovou rukojetí SOFT GRIP

VLASTNOSTI:
• odolné zámečnické kladivo značky ABRABORO
• Dvoukomponentní protiskluzová rukojeť SOFT GRIP
• Dostupné v různých hmotnostech

OBJ. ČÍSLO HMOTNOST, BALENÍ CENA -35%
TE200101.AB 100 g, 1 ks 156,19 Kč 101,53 Kč

TE200102.AB 200 g, 1 ks 180,16 Kč 117,11 Kč

TE200103.AB 300 g, 1 ks 219,83 Kč 142,89 Kč

TE200105.AB 500 g, 1 ks 240,49 Kč 156,32 Kč

TE200108.AB 800 g, 1 ks 397,52 Kč 258,39 Kč

TE200110.AB 1000 g, 1 ks 433,05 Kč 281,49 Kč

TE200112.AB 1250 g, 1 ks 464,46 Kč 301,90 Kč

ŘEZNÝ KOTOUČ BOSCH STANDARD 
INOX NA NEREZ
dlouhá životnost při řezání nerezavějící oceli a kovu

VLASTNOSTI:
• Dlouhá životnost při řezání nerezavějící oceli a kovu
• Robustní zrno oxidu hlinitého zaručuje dlouhotrvající výkon
• S 22,23 mm otvorem pro standardní úhlové brusky s pojistnou maticí
• Vrtání/trn Ø: 22,23 mm

OBJ. ČÍSLO PRŮMĚR, HRUBOST, TRN, BALENÍ CENA -35%
BK10011510 115 mm, 1 mm, 25 ks 26,00 Kč 16,90 Kč

VRTÁK DO BETONU SDS MA X PROFIL
příklepový vrták s uchycením SDS max do betonu, do 
armovaného betonu, kamene, pórobetonu a jiných 
stavebních materiálů

VLASTNOSTI:
• vhodný do betonu, kamene, plné cihly, duté cihly
• vyroben ze speciální uhlíkové a kalené oceli
• pravidelná spirála zajišťuje minimální boční vibrace a zabraňuje 

ztrátě příklepové energie

OBJ. ČÍSLO PRŮMĚR, DÉLKA, BALENÍ CENA -70%
AV493232 32 mm, 320 mm, 1 ks 2 372,55 Kč 711,77 Kč

VRTÁK BOSCH SDS MA X 8X
příklepový vrták SDS max-8X přináší o 50 % větší 
trvanlivost v nejtěžších podmínkách

VLASTNOSTI:
• Uchycení SDS max-8X
• O 50% větší trvanlivost v nejtěžších podmínkách
• Plně karbidová hlava se 4 řeznými hranami zaručuje výjimečný 

výkon a odolnost při vrtání do železobetonu

OBJ. ČÍSLO PRŮMĚR, DÉLKA, BALENÍ CENA -50%
AV492532.B 25 mm, 320 mm, 1 ks 2  173,53 Kč 1 086,77 Kč

PŘEDSAZENÁ MONTÁŽ
nosný systém pro otvorové konstrukce při jejich 
montáži v rovině tepelné izolace

VLASTNOSTI Nosný profil PRO+:
• možnost posunutí otvorové konstrukce do roviny zateplovacího 

systému od 70 do 100 mm
• snížení tepelných mostů při montáži okna
• spolu s okenními fóliemi nebo komprimačními pásky tvoří nosný a 

těsnící systém okna dle aktuálních norem
VLASTNOSTI Lepidlo WARMOTECH PRO 600ml:
• vysoce účinná lepicí hmota na bázi elastického polymeru
• speciálně vyvinutá pro lepení profilů pro předsazenou montáž PRO, 

PRO+ a M FRAME.

OBJ. ČÍSLO PRODUKT, ROZMĚR/OBJEM, BALENÍ CENA -35%
PA8277080+ Nosný profil PRO+, 80x80x1215mm, 1 ks 409,20 Kč 265,98 Kč

PA8277100+ Nosný profil PRO+, 100x80x1215mm, 1 ks 498,64 Kč 324,12 Kč

PA8278000 Lepidlo WARMOTECH PRO, 600ml, 1 ks 384,76 Kč 250,09 Kč

+

ALLMEDIA, spol. s r.o. - organizační složka Kaštanová 639/143, 617 00  Brno, +420 515 919 780, info@allmedia-cz.cz



OSLAVUJEME 35 ROKOV SPOLOČNOSTI:
AKCIOVÉ PRODUKTY SO ZĽAVOU AŽ DO -70%
Akce platí od 6.6.2025 do 30.6.2025 nebo do vyprodání zásob | Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

PUR PĚNY
všestranné materiály, které se používají pro lepení, 
utěsňování a vyplňování různých spár. Podle typu se 
vyznačují různými vlastnostmi od pružnosti, expanze, 
lepivosti nebo odolnosti vůči požáru

OBJ. ČÍSLO PRODUKT, ROZMĚR/OBJEM, BALENÍ (12KS) CENA -40%
AC12601 Montážna PU pena NOVAPUR 750 ml 171,87 Kč 103,12 Kč

AC12604 Nízkorozťažná PU pena NOVAPUR 65L 880 ml 199,45 Kč 119,67 Kč

AC12605 Pružná nízkorozťažná pena NOVAPUR 750 ml 233,40 Kč 140,04 Kč

AC12801 Nízkorozťažná PU pena NOVAPUR 750 ml 189,78 Kč 112,67 Kč

AC14600 Protipožiarna PU pena NOVAPUR 750 ml 411,63 Kč 249,98 Kč

AC15500 Polyuretánové lepidlo na tehly NOVAPUR 870ml 234,33 Kč 140,66 Kč

AC15510 Polyuretánové TURBO lepidlo NOVAPUR 750ml 235,93 Kč 141,56 Kč

AC15600 Polyuretánové lepidlo NOVAPUR EPS/XPS 750 ml 247,19 Kč 148,31 Kč

AC18507 5 balení jednoho druhu pěny = pistole  zdarma 257,40 Kč ZDARMA

+

OKENNÍ PÁSK A ISO-CONNECT 
INSIDE FD COMPLETE
parobrzdná a vzduchotěsná polymer-fleecová 
těsnící fólie pro utěsnění připojovací spáry 
otvorové konstrukce z interiérové   strany

VLASTNOSTI:
• omítatelné, celoplošně lepící, UV stabilní po dobu 6 měsíců
• vzduchotěsné, vodotěsné a odolné vůči hnanému dešti do 1050 Pa

OKENNÍ PÁSK A ISO-CONNECT 
OUTSIDE FD COMPLETE
paropropustná a vzduchotěsná polymer-flísová 
těsnící fólie pro utěsnění připojovací spáry 
otvorové konstrukce z exteriérové   strany

VLASTNOSTI:
• omítatelné, celoplošně lepící, UV stabilní po dobu 6 měsíců
• vzduchotěsné, vodotěsné a odolné vůči hnanému dešti do 1050 Pa

OBJ. ČÍSLO ROZMĚR, ROLE, BALENÍ CENA/BM AKCE
PA1001070.FD 70 mm, 30 mm, 240 m 48,10 Kč 1200 m

PA1001100.FD 100 mm, 30 mm, 180 m 59,56 Kč 900 m

PA1001140.FD 140 mm, 30 mm, 120 m 79,96 Kč 600 m

BALENÍ 5 balení jednoho rozměru = 1 balení zdarma ZDARMA

OBJ. ČÍSLO ROZMĚR, ROLE, BALENÍ CENA/BM AKCE
PA1102070.FD 70 mm, 30 mm, 240 m 48,10 Kč 1200 m

PA1102100.FD 100 mm, 30 mm, 180 m 59,56 Kč 900 m

PA1102140.FD 140 mm, 30 mm, 120 m 79,96 Kč 600 m

BALENÍ 5 balení jednoho rozměru = 1 balení zdarma ZDARMA

MULTIFUNKČNÍ EXPANZNÍ PÁSKA ISO-
BLOCO ONE + ISO-BLOCO ONE SBA
multifunkční PUR expanzní páska pro všechny tři 
těsnící roviny připojovací spáry otvorové konstrukce

VLASTNOSTI:
• vzduchotěsnost, parotěsnost a paropropustnost v jednom produktu
• odolnost vůči hnanému dešti do 750 Pa a trvalá UV stabilita
• vysoký tepelně izolační a zvukový útlum
• široká škála rozměrů a expanzí

OBJ. ČÍSLO ROZMĚR, ROLE, BALENÍ, TYP CENA/BM -40%
PA0602054 2-12x54 mm, 30 m, 210 m, Bloco One 137,53 Kč 82,52 Kč

PA0602064 2-12x64 mm, 30m, 180 m, Bloco One 148,51 Kč 89,11 Kč

PA0602074 2-12x74 mm, 30m, 150 m, Bloco One 170,68 Kč 102,41 Kč

PA0603045 3-18x45 mm, 20m 160 m, Bloco One SBA 149,66 Kč 89,90 Kč

PA0603054 3-18x54 mm, 20m, 140 m, Bloco One 179,52 Kč 107,71 Kč

PA0603064 3-18x64 mm, 20m, 120 m, Bloco One 199,44 Kč 119,66 Kč

PA0603074 3-18x74 mm, 20m, 100 m, Bloco One 229,28 Kč 137,57 Kč

PA0603082 3-18x82 mm, 20m, 80 m, Bloco One 261,08 Kč 156,65 Kč

PA0605045 5-30x45 mm, 12 m, 96 m, Bloco One SBA 189,14 Kč 113,48 Kč

PA0605054 5-30x54 mm, 12m, 84 m, Bloco One 244,07 Kč 146,44 Kč

PA0605064 5-30x64 mm, 12m, 72 m, Bloco One 272,00 Kč 163,20 Kč

PA0605074 5-30x74 mm, 12m, 60 m, Bloco One 312,78 Kč 187,67 Kč

PA0605082 5-30x82 mm, 12m, 48 m, Bloco One 354,54 Kč 212,72 Kč

OBJ. ČÍSLO ROZMĚR, ROLE, BALENÍ CENA/BM -40%
PA0581055.M 4-20x55 mm, 20 m, 140 m 206,55 Kč 123,93 Kč

PA0581065.M 4-20x65 mm, 20 m, 120 m 229,84 Kč 137,90 Kč

PA0581070.M 4-20x70 mm, 20 m, 100 m 246,89 Kč 148,13 Kč

PA0581075.M 4-20x75 mm, 20 m, 100 m 263,94 Kč 158,36 Kč

PA0581080.M 4-20x80 mm, 20 m, 100 m 291,49 Kč 174,89 Kč

PA0581085.M 4-20x85 mm, 20 m, 80 m 317,63 Kč 190,58 Kč

PA0582055.XL 6-40x55 mm, 10 m, 70 m 269,33 Kč 161,60 Kč

PA0582065.XL 6-40x65 mm, 10 m, 60 m 300,30 Kč 180,18 Kč

PA0582070.XL 6-40x70 mm, 10 m, 50 m 323,03 Kč 193,82 Kč

PA0582075.XL 6-40x75 mm, 10 m, 50 m 345,76 Kč 207,46 Kč

PA0582080.XL 6-40x80 mm, 10 m, 50 m 371,05 Kč 222,63 Kč

PA0582085.XL 6-40x85 mm, 10 m, 40 m 396,05 Kč 237,63 Kč

ALLMEDIA, spol. s r.o. - organizační složka Kaštanová 639/143, 617 00  Brno, +420 515 919 780, info@allmedia-cz.cz

TRUBIČKOVÁ PU PĚNA NOVAPUR 
750 ML
jednosložková trubičková polyuretanová pěna 
reaguje se vzdušnou vlhkostí, vhodná pro použití 
po celý rok

VLASTNOSTI:

• výborná přilnavost na různé podklady
• velmi dobré tepelněizolační vlastnosti

OBJ. ČÍSLO OBJEM, BALENÍ CENA AKCE
AC12101 750 ml, 12 ks 160,14 Kč 77,70 Kč

MULTIFUNKČNÍ EXPANZNÍ PÁSKA ISO-
BLOCO HYBRATEC
multifunkční PUR expanzní páska pro všechny tři 
těsnící roviny připojovací spáry otvorové konstrukce s 
hybridní technologií

VLASTNOSTI:
• vzduchotěsnost, parotěsnost a paropropustnost v jednom produktu
• odolnost vůči hnanému dešti do 1050 Pa a trvalá UV stabilita
• vysoký tepelně izolační a zvukový útlum, široká škála rozměrů a expanzí



OSLAVUJEME 35 ROKOV SPOLOČNOSTI:
AKCIOVÉ PRODUKTY SO ZĽAVOU AŽ DO -70%
Akce platí od 6.6.2025 do 30.6.2025 nebo do vyprodání zásob | Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

HMOŽDINK A TOX TRI BIG PACK
jsou vynikající volbou jako dlouhodobá zásoba pro 
domácí kutilství a profesionální použití – po minutí 
hmoždinek lze robustní a velké nádoby použít i pro 
jiné účely.

VLASTNOSTI:
• Originální univerzální hmoždinka TOX TRI
• Drží v téměř všech stavebních materiálech

OBJ. ČÍSLO PRŮMĚR, DÉLKA, BALENÍ CENA -40%
TX010260001 6 mm, 36 mm, 1000 ks 890,00 Kč 534,00 Kč

TX010260002 8 mm, 51 mm, 400 ks 532,00 Kč 319,00 Kč

TX010260003 10 mm, 61 mm, 200 ks 490,00 Kč 294,00 Kč

TOX PLUG & PLAY SADA 
HMOŽDINEK A ŠROUBŮ
320 - dílná sada pro nejběžnější projekty - 
univerzální hmoždinka TRIKA je vhodná do každého 
stavebního materiálu.

VLASTNOSTI:
• 60 x TOX TRIKA 5/31 + 60 x šroub  3,5 x 40 mm
• 70 x TOX TRIKA 6/36 + 70 x šroub 4,5 x 50 mm
• 30 x TOX TRIKA 8/51 + 30 x šroub 6,0 x 70 mm

OBJ. ČÍSLO PRŮMĚR, DÉLKA, BALENÍ CENA -35%
TX01190101 5-8 mm, 31-51 mm, 1 ks 410,97 Kč 267,13 Kč

HMOŽDINK A TOX THERMO
Samovrtná hmoždinka do tepelně izolačních 
stavebních materiálů (EPS, XPS, PUR, minerální 
desky). ISOL

VLASTNOSTI:
• vyrobená z nylonu
• únosnost 2 - 20 kg
• jednoduchá montáž do téměř všech zateplovacích systémů

OBJ. ČÍSLO DÉLKA, BALENÍ CENA -35%
TX07210022 50 mm, 1 ks 9,89 Kč 6,43 Kč

TX07210025 85 mm, 1 ks 12,98 Kč 8,44 Kč

KOVOVÁ HMOŽDINK A DO 
SÁDROK ARTONU MKT GKD
samovrtná hmoždinka pro všechny typy 
sádrokartonových desek

VLASTNOSTI:

• vyrobena ze slitin lehkých kovů
• samozávrtná, s dvojitou řeznou špičkou
• jednoduchá montáž, bez použití vrtáků a vrtačky

OBJ. ČÍSLO BALENÍ CENA -35%
MT297000 1 ks 5,30 Kč 3,45 Kč

HMOŽDINK A TOX BIZEPS
rozpínací hmoždinka do mnoha stavebních 
materiálů - mimořádně vhodná do děrované cihly a 
pórobetonu. PSD

VLASTNOSTI:
• vyrobená z nylonu
• teplotní odolnost –40°C až +60°C
• užitečné zatížení od 300 N do 2500 N

OBJ. ČÍSLO PRŮMĚR, DÉLKA, BALENÍ CENA -35%
TX00910005 8 mm, 90 mm, 1 ks 4,79 Kč 3,11 Kč

TX00910007 10 mm, 90 mm, 1 ks 7,11 Kč 4,62 Kč

ALLMEDIA, spol. s r.o. - organizační složka Kaštanová 639/143, 617 00  Brno, +420 515 919 780, info@allmedia-cz.cz



OSLAVUJEME 35 ROKŮ SPOLEČNOSTI:
AKCIOVÉ PRODUKTY SE SLEVOU AŽ DO -70%
Akce platí od 6.6.2025 do 30.6.2025 nebo do vyprodání zásob | Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

ALLMEDIA, spol. s r.o. - organizační složka Kaštanová 639/143, 617 00  Brno, +420 515 919 780, info@allmedia-cz.cz

Je úžasné dosáhnout metu 35 let v historii společnosti ALLMEDIA. Pokud se ohlédnu zpět, vidím úsilí každého 
z nás, vidím úžasný příběh podnikání, které přináší úspěchy i pády. Vidím množství partnerů a zákazníků, 
kterým léta pomáháme budovat stavby po celé zemi. 
 
Jsem rád, že jsem již 28 let součástí tohoto úspěšného příběhu. S radostí vzpomínám na všechny, kteří nám 
pomohli vybudovat ALLMEDII. Za historii společnosti to bylo více než 150 kolegů, kteří svým dílem přispěli 
k tomu, čím jsme dnes. A máme být na co hrdí: Obrat za rok 2024 10 milionů. €, 60 zaměstnanců v SK a CZ, 
centrála v Bratislavě a pobočky v Brně a Prešově a od roku 2020 vlastní výrobní provoz v Pravenci.

Podívám-li se dopředu, těším se na všechny výzvy, které jsou před námi. Ať už nové technologie, služby nebo 
průlomové produkty. Jako rodinná firma s čistě domácím kapitálem je to každodenní boj na trhu, který ov-
ládají velké světové korporace. Přesto jsme si našli své místo a přízeň Vás, našich zákazníků.
 
Děkuji všem našim zaměstnancům, partnerům a klientům, že zůstali s námi a dále pokračujeme na společné 
dobrodružné cestě divočinou, která se jmenuje „Podnikání ve stavebnictví“.

Mgr. Richard Slafkovský
ředitel společnosti

ALLMEDIA má 35!
Neuvěřitelná cesta plná příběhů


